Buku kecil yang memuat Fatwa Majelis
Ulama tentang Peranyaan Natal Bersama & Hukum
Menggunakan Atribut Ke-Agamaan Non-Muslim
diterbitkan dalam rangka untuk merespon pertanyaan-
pertanyaan masyarakat sebagaimana yang telah
dijelaskan sebelumnya. Semoga dengan diterbitkannya
buku ini dapat menjadi pedoman dan tuntunan umat
Islam khususnya di Sumatera Utara.

Wassalamu ‘Alaikum Wr. Wb.

Medan, 21 Jumadilawal 1444 H
15 Desember 2022 M

DEWAN PIMPINAN
MUI PROVINSI SUMATERA UTARA

BIDANG FATWA

Ketua, Sekretaris,

Drs. H. Ahmad Sanusi Luqman, Lc., MA Dr. Irwansyah, M.

MUI Kabupaten/Kota juga hendaknya
memperbanyak buku ini di daerah masing-masing dan
menyampaikannya kepada Da’i, penceramah, tokoh
masyarakat agar semua lapisan dan elemen memahami
dan saling menghormati dan menghargai keyakinan
ajaran agama masing-masing sehingga kerukunan antar
umat beragama tetap terjaga dan harmonis.

Wassalamu’alaikum Wr. Wb.

Medan, 20 Jumadil Awal 1444 H
14 Desember 2022 M

DEWAN PIMPINAN
MAJELIS ULAMA INDONESIA
PROVINSI SUMATERA UTARA

Ketua Umum Sekretaris Umum

Dr. H. Maratua Simanjuntak Prof. Dr. H.